
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 5.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                                                   Nr.162 

 

Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vasaras dienas nometnē 

“Raibā nedēļa” 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 2021. gada jūlijā plāno organizēt  vasaras 

dienas nometni “Raibā nedēļa”. Nepieciešams noteikt dalības maksu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” 

un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.05.2021. 

lēmumu un Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētajā 

radošajā vasaras nometnē “Raibā nedēļa” vienai personai par 5 darba dienām 60,00 EUR 

(sešdesmit euro, 00 centi) (aprēķins pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Kravcova 63291805  

agnese.kravcova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Talsu novada Bērnu un jauniešu centram. 

  



 

 
Pielikums 

 Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumam Nr.162 

“Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra  

vasaras dienas nometnē “Raibā nedēļa”” 

 

 

2021. gada radošās vasaras nometnes „Raibā nedēļa” 

dalības maksas aprēķins 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Maksas pakalpojuma veids: dalības maksas vienai personai 5 darba dienas 

Laika posms: 2021. gada jūlijs 

 
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

Tiešās izmaksas 

 Pasākuma kopējās izmaksas: 1499,75 EUR 

1158 Nometnes vadītājs (5 darba dienas) 250,00 EUR 

1158 Satura autors (5 darba dienas) 200,00 EUR 

1158 Pedagoga palīgs (5 darba dienas) 83,34 EUR 

1158 Pedagoga palīgs (5 darba dienas) 83,34 EUR 

1210 VSAOI 145,47 EUR 

2363 Ēdināšana (25v*5d*5.90) 737,50 EUR 

 Plānotais dalībnieku skaits (5 darba dienas) 25 

 Izmaksas vienam dalībniekam (5 darba dienām) 59,99 EUR  

   

   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)  A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Kravcova 63291805 

agnese.kravcova@talsi.lv 
 

 


